PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

15 – 16 февраля 2022 г.

 № 03-12-02
О докладе зам. министра А.В. Омельчука
«Меры поддержки научных организаций,
подведомственных Минобрнауки России
в 2020 и 2021г.г.»

Заслушав и обсудив сообщение заместителя председателя Профсоюза В.А. Юркина о докладе зам. министра А.В. Омельчука «Меры поддержки научных организаций, подведомственных Минобрнауки России в 2020 и 2021г.г.», Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Обратиться к А.В. Омельчуку о продлении мер поддержки научных организаций, подведомственных Минобрнауки России в 2022г.

2. Продолжить практику сотрудничества

3. Обратиться в Министерство науки и высшего образования с просьбой провести встречу в рамках заседания Центрального совета.
Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов